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آمار عجیب از معاملات مواد مخدر؛
گردش مالی مواد مخدر در ایران، 

یک دوم کل بودجه کشور است!
با مواد مخدر کشور  امور مجلس ستاد مبارزه  مدیرکل دفتر حقوقی و 
گفته ۱۶۷ هزار میلیارد تومان گردش مالی مواد مخدر است درحالی که 

بودجه کشور ۴۰۸ هزار میلیارد تومان اعلام می شود.
رویداد۲۴: محمد ترحمی مدیرکل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه 
با مواد مخدر کشور گفته امروزه در حالی دسترسی به تریاک محدود 
شده که دستیابی به روان گردان صنعتی شیشه با ماده تشکیل دهنده »مت 
آمفتامین« باقدرت توهم زایی قوی، افزایش می یابد و افغانستان درصدد 

تولید شیشه ارزان برای مردم است.
ادامه  است،  ارزان شده  ماده روان گردان شیشه  قیمت  اینکه  بابیان  وی 
سازها  پیش  نرخ  آیا  چیست؟  شیشه  قیمت  شدید  کاهش  علت  داد: 
کاهش یافته یا افغانستان پیش ساز تولید می کند؟ افغانستان برای تولید 

یک کیلوگرم هروئین به ۲۰ کیلوگرم »انیدرید استیک« نیاز دارد.
مدیرکل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور بیان 

کرد: افغانستان »انیدرید استیک« را چگونه به دست می آورد؟ آیا جز 
این است که هواپیماهای نظامی آمریکا از بنادر کشورهای عربی برای 
این کشور تانکر »انیدرید استیک« می آوردند. مدیرکل دفتر حقوقی و 
امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: دست های مافیای 
مواد مخدر اسم ها و روش ها را عوض می کند؛ با شنیدن اسم »گُل« به 
انسان حس خوب دست می دهد چراکه گل سمبل و نماد مهربانی است 
بنابراین دشمنان برای رخنه مواد مخدر به دبیرستان ها و دانشگاه ها این 
اسم مبارک را جایگزین »بنَگ« کردند. مدیرکل دفتر حقوقی و امور 
مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: بر اساس پرتکل، علت 
حضور نظامی در افغانستان تغییر این کشور از حالت جنگ و خرابی به 
توسعه یافتگی است و در این راستا ۵۰ برابر کشت مواد مخدر افزایش 
یافت و الگوی ترانزیت از تریاک به هروئین تبدیل شد. ترحمی افزود: 
بزرگترین تولیدکننده تریاک در جهان نه تنها کنترل نمی شود بلکه با 
حضور آمریکایی ها ۵۰ برابر به تولید مواد مخدر در این کشور افزوده  
شده است. مدیرکل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر 
است  مخدر  مواد  مالی  گردش  تومان  میلیارد  هزار   ۱۶۷ گفته  کشور 

درحالی که بودجه کشور ۴۰۸ هزار میلیارد تومان اعلام می شود.

مصوبات سفرهای استانی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد فارس عملیاتی شد

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
در  شهرستان ها  عمرانی  و  هنری  فرهنگی،  نیازهای  رفع  گفت:  فارس 
اولویت قرار دارد و با پی گیری های لازم و همراهی اصحاب فرهنگ، 
ادب و هنر و مسئولان ذی ربط، تمام مصوبات سفرهای استانی مدیرکل 

فرهنگ و ارشاد فارس عملیاتی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
با  یوسفی  غلامرضا  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
مدیران  و  معاونین  مدیرکل،  حضور  با  که  اخیری  سفرهای  به  اشاره 
فرهنگی و منطقه ای در اکثر قریب به اتفاق شهرستان های استان فارس 
انجام شده است، گفت: در جریان آن ائمه جمعه، فرمانداران، مسئولان 
شورای شهر، شهردارها و مسئولان فرهنگی ازجمله روسای دانشگاه ها 
و آموزش وپرورش، همت گماشته و همراهی کرده اند تا با همراهی و 
بررسی و رفع آسیب های سخت افزاری و  به سمت  همکاری های لازم 
مسیر  این  در  و  برداریم  را  مؤثری  گام های  فرهنگ  حوزه  نرم افزاری 

توانستیم دغدغه های اصلی را به سرانجام قابل قبولی برسانیم.
فارس،  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  مأموریت های  تمام  در  افزود:  وی 
نشست  در  حضور  و  همکار  و  هنرمند  شهدای  معظم  خانواده  با  دیدار 
انجمن ها،  مسئولان  هنرمندان،  با  دیدار  عمومی،  فرهنگ  شورای 
ابتدای  پیشکسوتان شاخص و فرهیخته و مؤسسات فرهنگی هنری در 
هر سفر شهرستانی گنجانده شده و در تمام این برنامه ها با بررسی دقیق 
تأمین  هنر  و  فرهنگ  موردنیاز حوزه  موارد  و آسیب شناسی های لازم؛ 
گردید و همچنین تمرکززدایی از مرکز استان برداشته شد تا در مناطق 
پتانسیل  دارای  برنامه هایی که  و  آیین ها  و  فعالیت ها  استان،  چهارگانه 
تلاش  با  که  گیرند  قرار  برگزاری  اولویت  در  هستند  مناسبی  اجرایی 

دست اندرکاران همگی محقق گردیده است.
نیازسنجیفرهنگیهنریوعمرانیدرشهرستانها

پاسارگاد و طی  اقلید و  به دو شهرستان  اعلام داشت: در سفر  یوسفی 
نشست با هنرمندان و کارکنان این مناطق به مسائلی چون ایجاد وحدت 
رویه و تعامل هر چه بیشتری اداره کل با نهاد کتابخانه ها، این دو سازمان 
عملیاتی  نیز  فیروزآباد  شهرستان  در  همچنین  و  شد  محقق  هم خانواده 
و  آب  سیستم  تعمیرات  هنری،  آفرینش های  سالن  پوش  دیوار  کردن 
برق مجتمع هنر، تعمیرات بلاک باکس نمایشی و اهداء کتاب های ویژه 

آموزشی و مطالعه ای فرهنگی ادبی و هنری، انجام پذیرفت.
وی به سفر شهرستان های سروستان، بوانات نیز اشاره داشت و گفت: 
اهداء کتاب های عمومی و  از صندلی ها و موکت؛  اعم  تعمیرات سالن 
تخصصی به شهرستان برای استفاده هنرمندان و پژوهشگران این حوزه، 
تعمیرات صوتی و نورپردازی، سیستم سرمایش، تعمیرات سقف سالن به 
متراژ ۱۲۰۰ مترمربع، خرید انشعابات و محوطه سازی و افتتاح نگارخانه 
و  فرهنگ  مدیرکل  است که در جریان سفرهای  اقداماتی  ازاین دست 

ارشاد فارس عملیاتی شد.
معاونت توسعه مدیریت و منابع فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ 
شهرستان های کازرون، رستم، قیر و کارزین لارستان، مهر، اوز، لامرد، 
خنج و مرودشت را از دیگر شهرهای استان نام برد که مسائلی ازجمله 
پرداخت ۷۰ میلیون عوارض نگارخانه، اختصاص ۴۰ میلیون بودجه به 
کانون های فرهنگی هنری، تکمیل کتاب خانه مرکزی آباده و همچنین، 
خرید و نصب ۳۰ صندلی برای سالن و افزایش کنتورهای برق و ارتقای 

ظرفیت آنها در شهرستان گراش و کازرون، رفع گردیده است.
یوسفی نژاد بیان داشت: افتتاح مجتمع فرهنگی و اداری و خرید انشعابات 
پلاتوهای  ساخت  صندلی،  و  کفپوش  نقاشی،  نظیر  ساختمانی  امور  و 
نمایشی ۱۲۰ نفره با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد، اهداء کتاب به زندان ها، 
افتتاح دوخانه فرهنگ در  تجهیز و خرید سیستم صوتی برای سالن ها، 
امام شهر و افرز از توابع قیروکارزین؛ در این مسیر قرار دارند و اتمام 
مجتمع فرهنگی هنری و تجهیز ساختمان های اداری و پلاتوهای نمایشی 
شهرستان های لارستان، مهر، اوز، لامرد و خنج نیز در مراحل انجام قرار 

گرفت.
پایتختی  نامزدی  راستای  در  نیز  مرودشت  شهرستان  برای  گفت:  وی 
کتاب ایران و شهر و روستای دوستدار کتاب؛ حمایت ها و فعالیت هایی 
مدیران  و  منطقه  و  محل  مسئولان  با همکاری  نظر گرفته شده که  در 
و  است  برنامه ریزی جدی  و  پی گیری  در حال  و کشور  استان  ارشد 
همچنین با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان سینمایی کشور، 
توان زیرساختی  افزایش  نیست« و  با هدف تحقق شعار »ایران تهران 
لحاظ  به  و  فرهنگی  عدالت  برقراری  و  کشور  سینمای  اشتغال زایی  و 
پیشینه فرهنگی و تمدنی، سرانه جمعیت و شایستگی مردم به عنوان شهر 
برگزیده استان فارس؛ این شهرستان برای احداث و ساخت وساز »طرح 

سینما امید« تعیین شده است.
معاونت توسعه مدیریت و منابع فرهنگ و ارشاد فارس در پایان با تأکید 
شهرستان ها،  عمرانی  و  هنری  فرهنگی،  نیازهای  رفع  برای  اولویت  بر 
گفت: تعمیر، تجهیز، تکمیل و افتتاح مجتمع های فرهنگی هنری اداری 
و خانه های فرهنگ و پرداختن به امکانات لازم اصحاب فرهنگ، ادب 
و هنر برای تولید و خلق آثارشان در دستور کار جدی قرار دارد و با 
اجرایی  عملیات  مرحله  در  فارس،  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  حمایت 

است.

درخواست روسیه از گوگل برای 
سانسور تظاهرات معترضان روسی

از  تا  ارتباطات روسیه، از شرکت گوگل خواسته  ناظر  دیده بان دولتی 
تبلیغ رویدادهای گسترده غیرقانونی در شبکه یوتیوب خودداری کند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، ده ها هزار نفر از معترضان 
هشت  در  روسیه  سیاسی  تظاهرات  بزرگترین  انجام  به  دست  روسی، 
سال اخیر )به گفته ناظران( زدند؛ این تظاهرات در پاسخ به سرکوب 
مسکو  قانون گذاری  مجلس  در  آزاد«  »انتخابات  برگزاری  درخواست 
به صورت  را  رخداد  این  یوتیوب،  کانال های  از  بسیاری  گرفت.  انجام 

زنده پوشش می دادند.
دیده بان ناظر دولت روسیه، اظهار داشته که بعضی از اشخاص حقوقی، 
اقدام به خرید ابزارهای آگهی یوتیوب کرده بودند تا دست به پخش 

گسترده اطلاعات درباره »اعتراضات گسترده غیرقانونی« -به خصوص 
انتخابات برگزار شده بود-  با هدف مختل کردن روند  اعتراضاتی که 

بزنند.
به گفته این دیده بان دولتی، شرکت گوگل در پایبندی به درخواست 
روند  بر  متخصمانه  »تأثیرگذاری  و  امور حاکمیت«  در  دخالت  »عدم 
انتخابات دموکرات« روسیه، ناموفق بوده است؛ اگر این شرکت از تبلیغ 
 ]این چنین[ رویدادها بر روی پلتفرم هایش خودداری نکند، روسیه حق 

دارد تا پاسخی درخور بدهد.
نکرده  این خصوص  در  اظهاری  روسیه،  در  سخنگوی شرکت گوگل 
است. مسکو، پیش تر نیز سابقه اعمال فشار بر گوگل را داشته است. این 
شرکت، یکی از رقبای اصلی سیستم جستجوگر روسی »یاندکس« به 
شمار می رود. این کشور در اواخر سال ۲۰۱۸، گوگل را به دلیل عدم 
نتایج  برخی  حذف  بر  مبنی  روسیه  دولت  قانونی  درخواست  به  پاسخ 

جستجو، به پرداخت حدود ۷.۶ هزار دلار جریمه کرد.

جواب مطهری به آیت الله یزدی:
شورای نگهبان افراد آزاده را به 
دلیل انتقاد، رد صلاحیت می کند 

شورای نگهبان باید افرادی را که جرم قابل توجه مالی یا اخلاقی دارند رد 
صلاحیت کند نه این که کاندیداهایی را که انتقادی به نظام دارند.

علی مطهری نماینده تهران در مجلس به صحبت های اخیر آیت الله محمد 
یزدی واکنش نشان داد. آیت الله یزدی گفته بود: »نباید اجازه دهیم افراد 
سودجو به مجلس شورای اسلامی راه یابند، زیرا برخی نمایندگان به این 

امید وارد مجلس می شوند که با اعمال فشار به وزرا رشوه خواری کنند.«
به گزارش عصر ایران، مطهری با انتشار متنی در کانال تلگرامی اش به این 

سخنان آیت الله یزدی جواب داد و نوشت: 
 سخنی با جناب آقای محمد یزدی

جناب آقای محمد یزدی عضو محترم شورای نگهبان در جمع دادستان های 
کشور گفته اند: »نباید اجازه دهیم افراد سودجو به مجلس شورای اسلامی 
راه یابند زیرا برخی نمایندگان به این امید وارد مجلس می شوند که با اعمال 
فشار به وزرا رشوه خواری کنند.« اولًا این سخن، همه نمایندگان مجلس را 
زیر سؤال می برد. بهتر بود ایشان به فرض صحت کلامشان و اثبات اتهام 
بری  نمایندگان  سایر  ذمّه  تا  می کردند  ذکر  را  نمایندگان  آن  نام  وارده 
می شد. ثانیاً در میان نمایندگان به ندرت چنین کسانی پیدا می شوند و علت 
آن هم نوع رفتار شورای نگهبان است که افراد حرّ و آزاده و پاک دست 
رد  ولایت فقیه  با  ضدیت  جرم  به  نظام  از  انتقاد  دلیل  به  را  پاک دامن  و 

صلاحیت و چنان افرادی را تأیید صلاحیت می کند.
بنابراین به فرض صحت ادعای آقای یزدی، برای رفع این نقیصه، شورای 
نگهبان باید روش خود را عوض کند و صرفاً افرادی را که جرم قابل توجه 
مالی یا اخلاقی دارند رد صلاحیت کند نه این که کاندیداهایی را هم که 

انتقادی به نظام دارند اما افراد سالم و صالحی هستند رد صلاحیت نماید.
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 آخرین جزییات درگیری
در محمودآباد

چند نفر از کارکنان پایگاه هوایی 
ارتش بازداشت شدند

فرماندار شهرستان شیراز خبر داد:

محمد تقی تذروی جایگزین 
مهدی حاجتی می شود

 تعیین وضعیت شهرداری صدرا طی 
چند روز آینده

مدیر برنامه ریزی پخش فرآورده های نفتی:
همه آنچه باید برای استفاده از کارت 

سوخت شخصی بدانید

گام سازمان عمران به سوی 
کاهش هزینه های شهرداری 

شیراز

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد
42229246 - 32344772

تحلیل این خبر  را در صفحه دوم بخوانید

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
فارس:

 تشکیل کمیته ای 
با هدف پیگیری مشکلات 

بازنشستگان فارس

صفحه 2

استان  مردم  اصلی  مطالبات  از  شیراز   - بوشهر  راه آهن  پروژه 
بار  اکنون  و  بود  مانده  دست نخورده  سال ها  که  است  بوشهر 

دیگر پروژه فعال شده است تا شاید در آینده شاهد...


